
1

Zarządzen ie  Nr 74 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 31 lipca 2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 

1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr 

XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 3.608,- zł 

(słownie złotych; trzy tysiące sześćset osiem 00 /100 ) w nawiązaniu do 

pisma FN. 1-30112-125/2009 z dnia 27 lipca 2009r.

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego -  nagroda

jubileuszowa dla pracownika M-GOPS - 3.608,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 9.962,-zł (słownie złotych: 

dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa 00 / 100 )

- zadania własne - 9.962,-zł



2

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty przyznać zgodnie z 

zaplanowanym przeznaczeniem kwotę 5.312,-zł dla Szkoły Podstawowej w 

Niesułkowie.

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



3

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 74/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 31 lipca 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 3 .608 ,- -

852 Pomoc społeczna 3.608,- -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.608,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin ( związków gmin) 3.608,-

OGÓŁEM WYDATKI 18.882,- 15.274,-

801 Oświata i wychowanie 5.312,- 5.312,-

80101 Szkoły podstawowe 5.312,- 5.312,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5.312,-



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4810 Rezerwy - 5.312,-

852 Pomoc społeczna 13.570,- 9.962,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.020,- 4.412,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3.608,- -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne - 512,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.812,- -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej _ 3.900,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.600, _ _

85295 Pozostała działalność 5.550,- 5.550,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 3.320,- -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000, _ _



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4300 Zakup usług pozostałych - 5.550,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 230,-


